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LU1861132840 AMUNDI MSCI Rob & AI ESG Scr C AMUNDI LUXEMBOURG SA 5 26,02% Non disponible 0,40% 25,62% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1900068914 AMUNDI MSCI Chin ESG Lead Ex A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 -16,00% Non disponible 0,65% -16,65% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0496786574 AMUNDI S&P 500 II UCITS ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 21,01% Non disponible 0,05% 20,96% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1940199711 AMUNDI MSCI Eur ESG Lead ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 16,40% Non disponible 0,20% 16,20% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0011585520 Nova Europe ISR A EIFFEL INVESTMENT GROUP SAS 4 -5,17% Non disponible 2,20% -7,37% Non disponible 1,54% 0,011% -5,18% Non disponible

LU0347711466 BNP PARIBAS Fds Gb Environ C BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 11,12% Non disponible 2,22% 8,90% Non disponible 1,54% 0,010% 11,11% Non disponible

LU0503631631 Pictet Global Envir Opps I EUR PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 15,98% Non disponible 1,11% 14,87% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE0032077012 INVESCO EQ Nasdaq100 UCITS ETF INVESCO INVESTMENT MANAG LTD 5 49,49% 6,81% 0,30% 49,19% 6,51% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681038672 AMUNDI Russell 2000 UCITS AMUNDI LUXEMBOURG SA 5 13,07% Non disponible 0,35% 12,72% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B4L5YX21 iShares Core MSCI Japan IMI BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 15,03% 6,81% 0,12% 14,91% 6,69% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00BKM4GZ66 ISHARES CORE EM IMI UCITS ET BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 7,85% 6,81% 0,18% 7,67% 6,63% 1,54% 0% 7,85% 1,18%

LU1951200481 Thematics AI And Robo Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 32,51% Non disponible 2,05% 30,46% Non disponible 1,54% 0,009% 32,50% Non disponible

LU0347711466 BNP PARIBAS Fds Gb Environ C BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 11,12% Non disponible 2,22% 8,90% Non disponible 1,54% 0,010% 11,11% Non disponible

IE00BYX2JD69 ISHARES Msci World SRI-EUR-A BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 21,00% 6,81% 0,20% 20,80% 6,61% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

DE0005933931 ISHARES CORE DAX UCITS ETF D BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 19,46% Non disponible 0,16% 19,30% Non disponible 1,54% 0% 19,46% Non disponible

LU0252633754 LYXOR Dax (Dr) Ucits ETF AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 19,94% 21,76% 0,15% 19,79% 21,61% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B52VJ196 ISHARES MSCI Europe SRI Ucits BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 16,45% 6,81% 0,20% 16,25% 6,61% 1,54% 0% 16,45% 2,49%

LU1953136527 BNPP Easy ECPI Circ EcoLead UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 19,62% Non disponible 0,30% 19,32% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010315770 AMUNDI MSCI World II UC ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 18,37% Non disponible 0,30% 18,07% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B14X4M10 iShares MSCI North America BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 21,02% 6,81% 0,40% 20,62% 6,41% 1,54% 0% 21,02% 3,28%

IE00B1FZS350 ISHARES DEV MARK PROP YIELD BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 1,96% 6,81% 0,61% 1,35% 6,20% 1,54% 0% 1,96% 0,32%

DE000A0F5UK5 ISH Eupe 600 Basic Resources BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 -5,89% Non disponible 0,46% -6,35% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B42Z5J44 ISHARES MSCI Jap Ucits ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 32,82% 6,81% 0,64% 32,18% 6,17% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A0H08N1 ISH Eupe 600 Pers Hsehold Gds BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 4,70% Non disponible 0,46% 4,24% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1951225553 Thematics Safety Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 24,54% Non disponible 2,05% 22,49% Non disponible 1,54% 0,009% 24,53% Non disponible

FR0007052782 AMUNDI CAC 40 UCITS ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 16,38% Non disponible 0,25% 16,13% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B4L5YX21 iShares Core MSCI Japan IMI BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 15,03% 6,81% 0,12% 14,91% 6,69% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000284689 COMGEST Monde C COMGEST SA 4 21,84% Non disponible 1,98% 19,86% Non disponible 1,54% 0,009% 21,83% Non disponible

LU0406802339 BNPP Climate Change Classic C BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 7,41% Non disponible 2,68% 4,73% Non disponible 1,54% 0,012% 7,40% Non disponible

FR0010524777 AMUNDI MSCI New Engy ESG Sc D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 -22,20% Non disponible 0,60% -22,80% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0007052782 AMUNDI CAC 40 UCITS ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 16,38% Non disponible 0,25% 16,13% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010971705 SYCOMORE Selection Resp I SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 19,42% Non disponible 1,00% 18,42% Non disponible 1,54% 0% 19,42% Non disponible

LU1861138961 AIS Am Ind Msci Eme Mkt Etf D AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 -2,26% Non disponible 0,25% -2,51% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681039647 AIS Amundi Euro Corp U ETF C AMUNDI LUXEMBOURG SA 2 7,29% Non disponible 0,14% 7,15% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010429068 AMUNDI MSCI Em Mkts III ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 5,44% Non disponible 0,55% 4,89% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1953136527 BNPP Easy ECPI Circ EcoLead UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 19,62% Non disponible 0,30% 19,32% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2109787635 Amundi ISMSCI EmuSri PABUE DRC AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 14,70% Non disponible 0,18% 14,52% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0503631987 PICTET Global Environmt Opp R PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 14,14% Non disponible 2,71% 11,43% Non disponible 1,54% 0,013% 14,13% Non disponible

IE0032077012 INVESCO EQ Nasdaq100 UCITS ETF INVESCO INVESTMENT MANAG LTD 5 49,49% 6,81% 0,30% 49,19% 6,51% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010971705 SYCOMORE Selection Resp I SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 19,42% Non disponible 1,00% 18,42% Non disponible 1,54% 0% 19,42% Non disponible

LU0344046155 Candriam Eq L Eur Innovation CANDRIAM SCA 4 6,71% Non disponible 2,02% 4,69% Non disponible 1,54% 0,010% 6,70% Non disponible

LU2023678878 AMUNDI MSCI Digit Eco ESG Sc A AMUNDI LUXEMBOURG SA 5 31,99% Non disponible 0,45% 31,54% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible
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DE000A0H08M3 ISHARES Europe 600 Oil Gas BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 2,04% Non disponible 0,46% 1,58% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0909472069 UBS Lux Sec Eq Fd BH Eur C CREDIT SUISSE FD MANAGEMENT SA 4 24,70% Non disponible 1,85% 22,85% Non disponible 1,54% 0,008% 24,69% Non disponible

LU0503631714 Pictet Global Envir Opps P PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 14,95% Non disponible 2,00% 12,95% Non disponible 1,54% 0,008% 14,94% Non disponible

LU0217576759 JPM Emerging Mkt Eq A Acc-Eur JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 1,70% 7,99% 1,71% -0,01% 6,28% 1,54% 0,009% 1,69% 0,27%

LU1598690169 AMUNDI MSCI EMU Val Fact ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 14,32% Non disponible 0,40% 13,92% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A0Q4R28 ISHARES Eupe 600 Auto Parts BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 17,24% Non disponible 0,46% 16,78% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

DE0005933998 ISHARES Dj St Mid 200(De) BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 12,26% Non disponible 0,20% 12,06% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A0H08H3 ISHARES Eupe 600 Food Beverage BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 -3,77% Non disponible 0,46% -4,23% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00BKWQ0Q14 SPDR MSCI Europe ETF STATE STREET GLOBAL ADVISOR UK 4 14,99% 6,81% 0,25% 14,74% 6,56% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0007056841 AMUNDI DJ Indust Average ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 10,63% Non disponible 0,50% 10,13% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2023678878 AMUNDI MSCI Digit Eco ESG Sc A AMUNDI LUXEMBOURG SA 5 31,99% Non disponible 0,45% 31,54% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A0D8QZ7 ISHARES STOXXEURSMALL200 DE BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 9,80% Non disponible 0,21% 9,59% Non disponible 1,54% 0% 9,80% Non disponible

DE000A0H08N1 ISH Eupe 600 Pers Hsehold Gds BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 4,70% Non disponible 0,46% 4,24% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010315770 AMUNDI MSCI World II UC ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 18,37% Non disponible 0,30% 18,07% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0218171717 JPM US Select Equity A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 22,56% 7,99% 1,68% 20,88% 6,31% 1,54% 0,008% 22,55% 3,57%

LU1377382368 BNPP EaLow Car 100 Eur PAB ETF BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 15,12% Non disponible 0,31% 14,81% Non disponible 1,54% 0,001% 15,12% Non disponible

DE000A0Q4R02 ISHARES Europe 600 Utilities BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 9,11% Non disponible 0,46% 8,65% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1602144575 Amundi Msci Em Esg Lesel Dr AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 17,17% Non disponible 0,25% 16,92% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0909472069 UBS Lux Sec Eq Fd BH Eur C CREDIT SUISSE FD MANAGEMENT SA 4 24,70% Non disponible 1,85% 22,85% Non disponible 1,54% 0,008% 24,69% Non disponible

LU1786954369 Sycomore Happy Work CS SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 15,06% Non disponible 1,00% 14,06% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A0Q4R44 ISHARES Eupe 600 Real Estate BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 14,22% Non disponible 0,51% 13,71% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1900068914 AMUNDI MSCI Chin ESG Lead Ex A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 -16,00% Non disponible 0,65% -16,65% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681042518 AMUNDI MSCI Eur Value Factor AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 15,34% Non disponible 0,23% 15,11% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1829220216 AMUNDI MSCI All Ctry Wld ETF A AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 17,40% Non disponible 0,45% 16,95% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1829221024 AMUNDI Nasdaq 100 II ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 50,44% Non disponible 0,22% 50,22% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1861137484 Amundi Index Msci Euro Etf Dr AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 17,55% Non disponible 0,18% 17,37% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2194447293 BNPP EASYECPI Glb ESG Blue Eco BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 9,64% Non disponible 0,30% 9,34% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1602144906 Amundi IS MSCI Pacific ex Jap AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 1,00% Non disponible 0,45% 0,55% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A0D8Q07 ISHARES Euro Stoxx Ucits (De) BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 15,34% Non disponible 0,20% 15,14% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681043599 AMUNDI MSCI World Ucits AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 19,63% Non disponible 0,38% 19,25% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1829220216 AMUNDI MSCI All Ctry Wld ETF A AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 17,40% Non disponible 0,45% 16,95% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B0M63177 ISHARES MSCI Em-Inc BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 3,74% 6,81% 0,18% 3,56% 6,63% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010261198 AMUNDI MSCI Europe II UC ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 15,88% Non disponible 0,25% 15,63% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2109787635 Amundi ISMSCI EmuSri PABUE DRC AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 14,70% Non disponible 0,18% 14,52% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681039647 AIS Amundi Euro Corp U ETF C AMUNDI LUXEMBOURG SA 2 7,29% Non disponible 0,14% 7,15% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681048804 AMUNDI SP500 UCITS ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 22,22% Non disponible 0,15% 22,07% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00BD5HXJ66 Comgest Growth Europe Opps R COMGEST ASSET MNGT INTL LTD 5 11,79% 6,81% 2,05% 9,74% 4,76% 1,54% 0,009% 11,78% 2,47%

LU1650492173 AMUNDI  FTSE 100 UCITS ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 9,40% Non disponible 0,14% 9,26% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681047236 AMUNDI Euro Stoxx 50 ETF DR AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 22,99% Non disponible 0,09% 22,90% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1900066207 AMUNDI MSCI Brazil UCITS ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 6 28,20% Non disponible 0,65% 27,55% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0218171717 JPM US Select Equity A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 22,56% 7,99% 1,68% 20,88% 6,31% 1,54% 0,008% 22,55% 3,57%

FR0007054358 AMUNDI Euro Stoxx 50 II ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 22,92% Non disponible 0,24% 22,68% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0344046155 Candriam Eq L Eur Innovation CANDRIAM SCA 4 6,71% Non disponible 2,02% 4,69% Non disponible 1,54% 0,010% 6,70% Non disponible

FR0007056841 AMUNDI DJ Indust Average ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 10,63% Non disponible 0,50% 10,13% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681038243 AMUNDI Nasdaq-100 UCITS ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 5 50,14% Non disponible 0,23% 49,91% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681045370 AMUNDI MSCI Emerging Markets AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 5,89% Non disponible 0,20% 5,69% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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IE00B42Z5J44 ISHARES MSCI Jap Ucits ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 32,82% 6,81% 0,64% 32,18% 6,17% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681038912 AMUNDI JPX-NIKKEI 400 AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 16,10% Non disponible 0,18% 15,92% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1650492173 AMUNDI  FTSE 100 UCITS ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 9,40% Non disponible 0,14% 9,26% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681040223 AMUNDI Stx Eur 600 UCI ETF Eur AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 15,05% Non disponible 0,18% 14,87% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681049109 AMUNDI SP500 H EUR ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 22,66% Non disponible 0,28% 22,38% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0217576759 JPM Emerging Mkt Eq A Acc-Eur JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 1,70% 7,99% 1,71% -0,01% 6,28% 1,54% 0,009% 1,69% 0,27%

DE000A0H08K7 ISHARES Europe 600 Insurance BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 7,87% Non disponible 0,46% 7,41% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B4L5Y983 iShares Core MSCI World BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 19,90% 6,81% 0,20% 19,70% 6,61% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010117085 SYCOMORE Social Impact I SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 5,35% Non disponible 1,04% 4,31% Non disponible 1,54% 0% 5,35% Non disponible

IE0031442068 ISHARES Core S&P 500 Ucits ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 20,39% 6,81% 0,07% 20,32% 6,74% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1883318740 Amundi Fds Global Ecology Esg AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 6,16% Non disponible 2,08% 4,08% Non disponible 1,54% 0,009% 6,15% Non disponible

DE000A0D8QZ7 ISHARES STOXXEURSMALL200 DE BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 9,80% Non disponible 0,21% 9,59% Non disponible 1,54% 0% 9,80% Non disponible

DE0005933998 ISHARES Dj St Mid 200(De) BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 12,26% Non disponible 0,20% 12,06% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0503631631 Pictet Global Envir Opps I EUR PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 15,98% Non disponible 1,11% 14,87% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010429068 AMUNDI MSCI Em Mkts III ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 5,44% Non disponible 0,55% 4,89% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A0Q4R28 ISHARES Eupe 600 Auto Parts BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 17,24% Non disponible 0,46% 16,78% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

DE0005933931 ISHARES CORE DAX UCITS ETF D BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 19,46% Non disponible 0,16% 19,30% Non disponible 1,54% 0% 19,46% Non disponible

LU1681048804 AMUNDI SP500 UCITS ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 22,22% Non disponible 0,15% 22,07% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2023678282 AMUNDI MSCI DisrupTec ESG Sc A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 20,16% Non disponible 0,45% 19,71% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00BYX2JD69 ISHARES Msci World SRI-EUR-A BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 21,00% 6,81% 0,20% 20,80% 6,61% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A0H08R2 ISHARES Europe 600 Telecom BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 3,57% Non disponible 0,46% 3,11% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1786954369 Sycomore Happy Work CS SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 15,06% Non disponible 1,00% 14,06% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010405431 AMUNDI MSCI Greece UCITS ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 37,86% Non disponible 0,45% 37,41% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010261198 AMUNDI MSCI Europe II UC ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 15,88% Non disponible 0,25% 15,63% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1900068328 AMUNDI MSCI AC Asia Pac ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 2,34% Non disponible 0,60% 1,74% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A0F5UK5 ISH Eupe 600 Basic Resources BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 -5,89% Non disponible 0,46% -6,35% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1861138961 AIS Am Ind Msci Eme Mkt Etf D AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 -2,26% Non disponible 0,25% -2,51% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A0Q4R44 ISHARES Eupe 600 Real Estate BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 14,22% Non disponible 0,51% 13,71% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681047236 AMUNDI Euro Stoxx 50 ETF DR AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 22,99% Non disponible 0,09% 22,90% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B02KXH56 iShares MSCI Japan UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 14,37% 6,81% 0,12% 14,25% 6,69% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B1XNHC34 iShares Glb Clean Energy ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 -23,54% 6,81% 0,65% -24,19% 6,16% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B3ZW0K18 ISHARES S&P 500 EUR HEDGED BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 23,05% 6,81% 0,20% 22,85% 6,61% 1,54% 0% 23,05% 3,49%

LU0503631714 Pictet Global Envir Opps P PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 14,95% Non disponible 2,00% 12,95% Non disponible 1,54% 0,008% 14,94% Non disponible

LU0252633754 LYXOR Dax (Dr) Ucits ETF AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 19,94% 21,76% 0,15% 19,79% 21,61% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1598690169 AMUNDI MSCI EMU Val Fact ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 14,32% Non disponible 0,40% 13,92% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1691909508 AMUNDI Gb Gender Equal ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 13,13% Non disponible 0,20% 12,93% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1861137484 Amundi Index Msci Euro Etf Dr AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 17,55% Non disponible 0,18% 17,37% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2194447293 BNPP EASYECPI Glb ESG Blue Eco BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 9,64% Non disponible 0,30% 9,34% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1602144906 Amundi IS MSCI Pacific ex Jap AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 1,00% Non disponible 0,45% 0,55% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0011585520 Nova Europe ISR A EIFFEL INVESTMENT GROUP SAS 4 -5,17% Non disponible 2,20% -7,37% Non disponible 1,54% 0,011% -5,18% Non disponible

IE00BDR55927 UBS ETF AWSR UBS ASSET MANAGEMENT EUROPE SA 4 24,36% 6,81% 0,28% 24,08% 6,53% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B86MWN23 ISH EDGE MSCI ERP MIN VOL BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 10,57% 6,81% 0,25% 10,32% 6,56% 1,54% 0% 10,57% 1,61%

DE000A0H08H3 ISHARES Eupe 600 Food Beverage BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 -3,77% Non disponible 0,46% -4,23% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0496786574 AMUNDI S&P 500 II UCITS ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 21,01% Non disponible 0,05% 20,96% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B8GKDB10 VANGUARD FTSE Wld HD Yld ETF VANGUARD GROUP IRELAND LIMITED 4 3,36% 6,81% 0,29% 3,07% 6,52% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1434523954 Candriam SRI Equity Emer Mkt C CANDRIAM SCA 4 -1,35% Non disponible 1,94% -3,29% Non disponible 1,54% 0,010% -1,36% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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LU1951200481 Thematics AI And Robo Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 32,51% Non disponible 2,05% 30,46% Non disponible 1,54% 0,009% 32,50% Non disponible

IE00B86MWN23 ISH EDGE MSCI ERP MIN VOL BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 10,57% 6,81% 0,25% 10,32% 6,56% 1,54% 0% 10,57% 1,61%

LU2195226068 AMUNDI S&P Euro Net Zero Amb A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 22,79% Non disponible 0,20% 22,59% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1434523954 Candriam SRI Equity Emer Mkt C CANDRIAM SCA 4 -1,35% Non disponible 1,94% -3,29% Non disponible 1,54% 0,010% -1,36% Non disponible

DE000A0H08M3 ISHARES Europe 600 Oil Gas BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 2,04% Non disponible 0,46% 1,58% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2195226068 AMUNDI S&P Euro Net Zero Amb A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 22,79% Non disponible 0,20% 22,59% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00BD5HXJ66 Comgest Growth Europe Opps R COMGEST ASSET MNGT INTL LTD 5 11,79% 6,81% 2,05% 9,74% 4,76% 1,54% 0,009% 11,78% 2,47%

IE00BKM4GZ66 ISHARES CORE EM IMI UCITS ET BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 7,85% 6,81% 0,18% 7,67% 6,63% 1,54% 0% 7,85% 1,18%

LU2023678282 AMUNDI MSCI DisrupTec ESG Sc A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 20,16% Non disponible 0,45% 19,71% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1940199711 AMUNDI MSCI Eur ESG Lead ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 16,40% Non disponible 0,20% 16,20% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B27YCK28 ISHS MSCI EM LAT AM UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 23,10% 6,81% 0,21% 22,89% 6,60% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681040223 AMUNDI Stx Eur 600 UCI ETF Eur AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 15,05% Non disponible 0,18% 14,87% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010524777 AMUNDI MSCI New Engy ESG Sc D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 -22,20% Non disponible 0,60% -22,80% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010117085 SYCOMORE Social Impact I SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 5,35% Non disponible 1,04% 4,31% Non disponible 1,54% 0% 5,35% Non disponible

IE00B95PGT31 VANGUARD FTSE JAPAN UCITS VANGUARD GROUP IRELAND LIMITED 4 13,64% 6,81% 0,15% 13,49% 6,66% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1829221024 AMUNDI Nasdaq 100 II ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 50,44% Non disponible 0,22% 50,22% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681037864 AIS Amundi Japan Topix U ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 31,78% Non disponible 0,48% 31,30% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00BDR55927 UBS ETF AWSR UBS ASSET MANAGEMENT EUROPE SA 4 24,36% 6,81% 0,28% 24,08% 6,53% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A0H08K7 ISHARES Europe 600 Insurance BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 7,87% Non disponible 0,46% 7,41% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1834983550 AM Stx Eur 600 Basic Res ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 -2,16% Non disponible 0,30% -2,46% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A0H08R2 ISHARES Europe 600 Telecom BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 3,57% Non disponible 0,46% 3,11% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010527275 AMUNDI MSCI Water ESG Sc ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 17,90% Non disponible 0,60% 17,30% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681037864 AIS Amundi Japan Topix U ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 31,78% Non disponible 0,48% 31,30% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010527275 AMUNDI MSCI Water ESG Sc ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 17,90% Non disponible 0,60% 17,30% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0406802339 BNPP Climate Change Classic C BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 7,41% Non disponible 2,68% 4,73% Non disponible 1,54% 0,012% 7,40% Non disponible

LU1834983550 AM Stx Eur 600 Basic Res ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 -2,16% Non disponible 0,30% -2,46% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1691909508 AMUNDI Gb Gender Equal ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 13,13% Non disponible 0,20% 12,93% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B1W57M07 ISHARES BIC 50 UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 -12,30% 6,81% 0,74% -13,04% 6,07% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A0F5UJ7 ISHARES Stoxx Europe 600 Banks BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 19,84% Non disponible 0,46% 19,38% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B52VJ196 ISHARES MSCI Europe SRI Ucits BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 16,45% 6,81% 0,20% 16,25% 6,61% 1,54% 0% 16,45% 2,49%

FR0000284689 COMGEST Monde C COMGEST SA 4 21,84% Non disponible 1,98% 19,86% Non disponible 1,54% 0,009% 21,83% Non disponible

LU1377382368 BNPP EaLow Car 100 Eur PAB ETF BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 15,12% Non disponible 0,31% 14,81% Non disponible 1,54% 0,001% 15,12% Non disponible

DE000A0Q4R02 ISHARES Europe 600 Utilities BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 9,11% Non disponible 0,46% 8,65% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681043599 AMUNDI MSCI World Ucits AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 19,63% Non disponible 0,38% 19,25% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A0Q4R36 ISHARES Eupe 600 Health Care BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 5,54% Non disponible 0,46% 5,08% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B1W57M07 ISHARES BIC 50 UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 -12,30% 6,81% 0,74% -13,04% 6,07% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0007054358 AMUNDI Euro Stoxx 50 II ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 22,92% Non disponible 0,24% 22,68% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1602144575 Amundi Msci Em Esg Lesel Dr AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 17,17% Non disponible 0,25% 16,92% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681042518 AMUNDI MSCI Eur Value Factor AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 15,34% Non disponible 0,23% 15,11% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B1XNHC34 iShares Glb Clean Energy ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 -23,54% 6,81% 0,65% -24,19% 6,16% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1861132840 AMUNDI MSCI Rob & AI ESG Scr C AMUNDI LUXEMBOURG SA 5 26,02% Non disponible 0,40% 25,62% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1951225553 Thematics Safety Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 24,54% Non disponible 2,05% 22,49% Non disponible 1,54% 0,009% 24,53% Non disponible

DE000A0D8Q07 ISHARES Euro Stoxx Ucits (De) BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 15,34% Non disponible 0,20% 15,14% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B8GKDB10 VANGUARD FTSE Wld HD Yld ETF VANGUARD GROUP IRELAND LIMITED 4 3,36% 6,81% 0,29% 3,07% 6,52% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B14X4M10 iShares MSCI North America BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 21,02% 6,81% 0,40% 20,62% 6,41% 1,54% 0% 21,02% 3,28%

LU1900068328 AMUNDI MSCI AC Asia Pac ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 2,34% Non disponible 0,60% 1,74% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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DE000A0Q4R36 ISHARES Eupe 600 Health Care BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 4 5,54% Non disponible 0,46% 5,08% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681045370 AMUNDI MSCI Emerging Markets AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 5,89% Non disponible 0,20% 5,69% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1303940784 MANDARINE Europe Microcap R MANDARINE GESTION 4 1,17% Non disponible 2,23% -1,06% Non disponible 1,54% 0,012% 1,16% Non disponible

IE00B4L5Y983 iShares Core MSCI World BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 19,90% 6,81% 0,20% 19,70% 6,61% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B27YCK28 ISHS MSCI EM LAT AM UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 23,10% 6,81% 0,21% 22,89% 6,60% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681038912 AMUNDI JPX-NIKKEI 400 AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 16,10% Non disponible 0,18% 15,92% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681038672 AMUNDI Russell 2000 UCITS AMUNDI LUXEMBOURG SA 5 13,07% Non disponible 0,35% 12,72% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00BKWQ0Q14 SPDR MSCI Europe ETF STATE STREET GLOBAL ADVISOR UK 4 14,99% 6,81% 0,25% 14,74% 6,56% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1303940784 MANDARINE Europe Microcap R MANDARINE GESTION 4 1,17% Non disponible 2,23% -1,06% Non disponible 1,54% 0,012% 1,16% Non disponible

LU0503631987 PICTET Global Environmt Opp R PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 14,14% Non disponible 2,71% 11,43% Non disponible 1,54% 0,013% 14,13% Non disponible

IE00B0M63177 ISHARES MSCI Em-Inc BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 3,74% 6,81% 0,18% 3,56% 6,63% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B02KXH56 iShares MSCI Japan UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 14,37% 6,81% 0,12% 14,25% 6,69% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE0031442068 ISHARES Core S&P 500 Ucits ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 20,39% 6,81% 0,07% 20,32% 6,74% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681049109 AMUNDI SP500 H EUR ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 22,66% Non disponible 0,28% 22,38% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1883318740 Amundi Fds Global Ecology Esg AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 6,16% Non disponible 2,08% 4,08% Non disponible 1,54% 0,009% 6,15% Non disponible

FR0010405431 AMUNDI MSCI Greece UCITS ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 37,86% Non disponible 0,45% 37,41% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1900066207 AMUNDI MSCI Brazil UCITS ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 6 28,20% Non disponible 0,65% 27,55% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A0F5UJ7 ISHARES Stoxx Europe 600 Banks BLACKROCK ASSET MANAGEMENT DEU 5 19,84% Non disponible 0,46% 19,38% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681038243 AMUNDI Nasdaq-100 UCITS ETF AMUNDI LUXEMBOURG SA 5 50,14% Non disponible 0,23% 49,91% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B95PGT31 VANGUARD FTSE JAPAN UCITS VANGUARD GROUP IRELAND LIMITED 4 13,64% 6,81% 0,15% 13,49% 6,66% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B1FZS350 ISHARES DEV MARK PROP YIELD BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 1,96% 6,81% 0,61% 1,35% 6,20% 1,54% 0% 1,96% 0,32%

IE00B3ZW0K18 ISHARES S&P 500 EUR HEDGED BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 23,05% 6,81% 0,20% 22,85% 6,61% 1,54% 0% 23,05% 3,49%

Fonds mixtes

LU0592698954 CARMIGNAC Emerg Patrimoine A C CARMIGNAC GESTION LUXEMBOURG 3 7,78% Non disponible 1,81% 5,97% Non disponible 1,54% 0,008% 7,77% Non disponible

FR0010510800 AMUNDI EUR Overnight Ret U ETF AMUNDI ASSET MANAGEMENT 1 3,22% Non disponible 0,10% 3,12% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

Fonds obligations

IE00BSKRJX20 ISH Eu Gmt Bd 20YR Tgt Dur ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 5,89% 6,81% 0,15% 5,74% 6,66% 1,54% 0% 5,89% 0,88%

IE00B3F81R35 ISHARES Core Euro Corp Bd ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 4,95% 6,81% 0,20% 4,75% 6,61% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE0032523478 ISHARES Euro Corporate Bond BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 5,03% 6,81% 0,20% 4,83% 6,61% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B1FZS681 iShs Govt 3-5yr EUR BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 4,48% 6,81% 0,15% 4,33% 6,66% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1650488494 AMUNDI Euro Gov Bd 3 5Y ETF A AMUNDI LUXEMBOURG SA 2 5,18% Non disponible 0,15% 5,03% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B4PY7Y77 ISHARES USD Hi Yield Corp Bd D BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 1,21% 6,81% 0,50% 0,71% 6,31% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010697532 KEREN Corporate C KEREN FINANCE SA 2 8,28% Non disponible 1,26% 7,02% Non disponible 1,54% 0,007% 8,27% Non disponible

IE00B6X2VY59 ISHARES Corp Bd IRH ESG ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 2,48% 6,81% 0,25% 2,23% 6,56% 1,54% 0% 2,48% 0,38%

IE00B2NPKV68 iShares JPM USD Emerg Mkts BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 1,25% 6,81% 0,45% 0,80% 6,36% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B3DKXQ41 Ishares Aggregate Bd ESG ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 5,67% 6,81% 0,16% 5,51% 6,65% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00BYZTVT56 iSharesCorp Bond ESG UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 4,54% 6,81% 0,15% 4,39% 6,66% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B6X2VY59 ISHARES Corp Bd IRH ESG ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 2,48% 6,81% 0,25% 2,23% 6,56% 1,54% 0% 2,48% 0,38%

LU1650487413 AMUNDI Euro Gov Bd 1 3Y ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 2 3,30% Non disponible 0,15% 3,15% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B0M62X26 ISHARES Euro Inf Lnkd Gv Bnd BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 5,66% 6,81% 0,09% 5,57% 6,72% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1650491282 AMUNDI Euro Gov Infl Link Bd A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 5,95% Non disponible 0,09% 5,86% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00BCRY6557 ISHARES Euro Ultrashort Bd ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 1 1,18% 6,81% 0,09% 1,09% 6,72% 1,54% 0% 1,18% 0,18%

LU1829219127 AMUNDI Eur Corp Bd Net Z Amb A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 2 7,14% Non disponible 0,14% 7,00% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE0032523478 ISHARES Euro Corporate Bond BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 5,03% 6,81% 0,20% 4,83% 6,61% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1563454823 AMUNDI Gb Agg Green Bd Eur H A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 7,18% Non disponible 0,30% 6,88% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1563454310 AMUNDI Glb Agg Green Bd ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 7,11% Non disponible 0,25% 6,86% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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IE00B1FZS798 ISHARES US Treasury 7Y-10Y BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 -2,77% 6,81% 0,07% -2,84% 6,74% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B0M62X26 ISHARES Euro Inf Lnkd Gv Bnd BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 5,66% 6,81% 0,09% 5,57% 6,72% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1974696418 UBS ETF JPM USD EMIG ESG Div A UBS ASSET MANAGEMENT EUROPE SA 2 4,24% Non disponible 0,43% 3,81% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1472740924 Mirova Global Green Bd N/A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 3 6,63% Non disponible 0,75% 5,88% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0290355717 Trac II IBOX Sovere EUZONE ETF DWS INVESTMENT SA 3 6,43% 22,82% 0,11% 6,32% 22,71% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B14X4Q57 ISHARES Euro Gov Bd 1Y-3Y BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 3,51% 6,81% 0,15% 3,36% 6,66% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0942970798 Xtrac II Glb Agg BdSw UE 5C H DWS INVESTMENT SA 2 4,36% Non disponible 0,10% 4,26% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1650487413 AMUNDI Euro Gov Bd 1 3Y ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 2 3,30% Non disponible 0,15% 3,15% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B4WXJG34 ISH Eur Go 5-7 BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 6,10% 6,81% 0,15% 5,95% 6,66% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B14X4S71 ISHARES US 1-3Y Treasury Bd BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 -2,25% 6,81% 0,07% -2,32% 6,74% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B1FZS681 iShs Govt 3-5yr EUR BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 4,48% 6,81% 0,15% 4,33% 6,66% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B9M6RS56 ISH JPM Usd Em Bd Eur Hgd ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 1,80% 6,81% 0,50% 1,30% 6,31% 1,54% 0% 1,80% 0,29%

LU1650490474 AMUNDI Euro Gov t Bd II ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 Non disponible Non disponible 0,14% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B4WXJJ64 ISH Core Eur Govt Bd UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 5,93% 6,81% 0,07% 5,86% 6,74% 1,54% 0% 5,93% 0,88%

IE00B3F81R35 ISHARES Core Euro Corp Bd ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 4,95% 6,81% 0,20% 4,75% 6,61% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1472740502 MIROVA Glb Green Bd Fd I/A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 3 6,78% Non disponible 0,61% 6,17% Non disponible 1,54% 0,001% 6,78% Non disponible

LU1435356149 AMUNDI USD HY Corp Bd ESG D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 1,80% Non disponible 0,25% 1,55% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00BYZTVT56 iSharesCorp Bond ESG UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 4,54% 6,81% 0,15% 4,39% 6,66% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B4PY7Y77 ISHARES USD Hi Yield Corp Bd D BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 1,21% 6,81% 0,50% 0,71% 6,31% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0942970798 Xtrac II Glb Agg BdSw UE 5C H DWS INVESTMENT SA 2 4,36% Non disponible 0,10% 4,26% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B4WXJG34 ISH Eur Go 5-7 BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 6,10% 6,81% 0,15% 5,95% 6,66% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1650491282 AMUNDI Euro Gov Infl Link Bd A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 5,95% Non disponible 0,09% 5,86% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B1FZS798 ISHARES US Treasury 7Y-10Y BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 -2,77% 6,81% 0,07% -2,84% 6,74% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B14X4S71 ISHARES US 1-3Y Treasury Bd BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 -2,25% 6,81% 0,07% -2,32% 6,74% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1812090543 AMUNDI Eur HYCorp Bd ESG ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 2 5,98% Non disponible 0,25% 5,73% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2356220926 AMUNDI Euro Gov Green Bd ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 9,33% Non disponible 0,20% 9,13% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE0032895942 iShs USD Co Bd USD BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 0,51% 6,81% 0,20% 0,31% 6,61% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0378818131 Dbxt2 Glob.Sovereig.Ucits 1C C DWS INVESTMENT SA 2 3,56% Non disponible 0,26% 3,30% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B1FZS806 iShs Govt 7-10 EUR BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 6,81% 6,81% 0,15% 6,66% 6,66% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B66F4759 ISHARES EURO HY CORP BND BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 5,21% 6,81% 0,50% 4,71% 6,31% 1,54% 0% 5,21% 0,83%

IE00B9M6RS56 ISH JPM Usd Em Bd Eur Hgd ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 1,80% 6,81% 0,50% 1,30% 6,31% 1,54% 0% 1,80% 0,29%

IE00BSKRJX20 ISH Eu Gmt Bd 20YR Tgt Dur ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 5,89% 6,81% 0,15% 5,74% 6,66% 1,54% 0% 5,89% 0,88%

LU1435356149 AMUNDI USD HY Corp Bd ESG D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 1,80% Non disponible 0,25% 1,55% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1563454823 AMUNDI Gb Agg Green Bd Eur H A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 7,18% Non disponible 0,30% 6,88% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B3F81409 iShares Core Glb Aggre Bd ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 -0,35% 6,81% 0,10% -0,45% 6,71% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00BCRY6557 ISHARES Euro Ultrashort Bd ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 1 1,18% 6,81% 0,09% 1,09% 6,72% 1,54% 0% 1,18% 0,18%

LU1829219127 AMUNDI Eur Corp Bd Net Z Amb A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 2 7,14% Non disponible 0,14% 7,00% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681046774 AMUNDI Gvt Bd Lo Rt Eu In Gr C AMUNDI LUXEMBOURG SA 3 8,20% Non disponible 0,14% 8,06% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2356220926 AMUNDI Euro Gov Green Bd ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 9,33% Non disponible 0,20% 9,13% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B2NPKV68 iShares JPM USD Emerg Mkts BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 1,25% 6,81% 0,45% 0,80% 6,36% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1650488494 AMUNDI Euro Gov Bd 3 5Y ETF A AMUNDI LUXEMBOURG SA 2 5,18% Non disponible 0,15% 5,03% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0378818131 Dbxt2 Glob.Sovereig.Ucits 1C C DWS INVESTMENT SA 2 3,56% Non disponible 0,26% 3,30% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1472740502 MIROVA Glb Green Bd Fd I/A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 3 6,78% Non disponible 0,61% 6,17% Non disponible 1,54% 0,001% 6,78% Non disponible

IE00B66F4759 ISHARES EURO HY CORP BND BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 5,21% 6,81% 0,50% 4,71% 6,31% 1,54% 0% 5,21% 0,83%

IE00BYZTVV78 ISHARES Eur Corp Bd SRI 0-3YR BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 2,27% 6,81% 0,12% 2,15% 6,69% 1,54% 0% 2,27% 0,34%

LU1650490474 AMUNDI Euro Gov t Bd II ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 Non disponible Non disponible 0,14% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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IE00B3DKXQ41 Ishares Aggregate Bd ESG ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 5,67% 6,81% 0,16% 5,51% 6,65% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B1FZS806 iShs Govt 7-10 EUR BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 6,81% 6,81% 0,15% 6,66% 6,66% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B14X4Q57 ISHARES Euro Gov Bd 1Y-3Y BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 3,51% 6,81% 0,15% 3,36% 6,66% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1974696418 UBS ETF JPM USD EMIG ESG Div A UBS ASSET MANAGEMENT EUROPE SA 2 4,24% Non disponible 0,43% 3,81% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1812090543 AMUNDI Eur HYCorp Bd ESG ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 2 5,98% Non disponible 0,25% 5,73% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B3F81409 iShares Core Glb Aggre Bd ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 -0,35% 6,81% 0,10% -0,45% 6,71% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE0032895942 iShs USD Co Bd USD BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 0,51% 6,81% 0,20% 0,31% 6,61% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681046774 AMUNDI Gvt Bd Lo Rt Eu In Gr C AMUNDI LUXEMBOURG SA 3 8,20% Non disponible 0,14% 8,06% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0290355717 Trac II IBOX Sovere EUZONE ETF DWS INVESTMENT SA 3 6,43% 22,82% 0,11% 6,32% 22,71% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010697532 KEREN Corporate C KEREN FINANCE SA 2 8,28% Non disponible 1,26% 7,02% Non disponible 1,54% 0,007% 8,27% Non disponible

LU1472740924 Mirova Global Green Bd N/A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 3 6,63% Non disponible 0,75% 5,88% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B4WXJJ64 ISH Core Eur Govt Bd UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 5,93% 6,81% 0,07% 5,86% 6,74% 1,54% 0% 5,93% 0,88%

IE00BYZTVV78 ISHARES Eur Corp Bd SRI 0-3YR BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 2,27% 6,81% 0,12% 2,15% 6,69% 1,54% 0% 2,27% 0,34%

LU1563454310 AMUNDI Glb Agg Green Bd ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 7,11% Non disponible 0,25% 6,86% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

Autres

IE0001GSQ2O9 Am Wld Clim Net0Amb CTB ETF AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible 6,81% 0,20% Non disponible 6,61% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1291109293 ECPI Gb ESG Infra UCITS ETF C BNP PARIBAS ASSET MANAG LUX SA 4 Non disponible Non disponible 0,30% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE0001GSQ2O9 Am Wld Clim Net0Amb CTB ETF AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible 6,81% 0,20% Non disponible 6,61% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1769088581 LYXOR MSCI EM Esg Trend Ld AMUNDI ASSET MANAGEMENT 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B3VVMM84 VANGUARD FTSE EM ETF VANGUARD GROUP IRELAND LIMITED 4 1,51% 6,81% 0,22% 1,29% 6,59% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE000Y77LGG9 Am Clim NET Zero Amb Pab ETF AMUNDI IRELAND LIMITED 4 Non disponible 6,81% 0,18% Non disponible 6,63% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1792117696 LYXOR MSCI USA ESG Leaders DR AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 Non disponible Non disponible 0,15% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013326246 UNIBAIL RODAMCO WESTFIELD Non disponible Non disponible 37,61% 18,06% 0,00% 37,61% 18,06% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010296061 LYXOR ETF MSCI US ESG Broad DR AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 Non disponible Non disponible 0,09% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

SO0000000080 GF Pierre Generali Real Estate Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2109787395 Amundi USA ESG LeadSel ETF DR AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1861134382 AIS Am Ind Msci World Etf Dr AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 Non disponible Non disponible 0,18% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000121014 LVMH MOET HENNESSY VUITTON Non disponible Non disponible 7,90% Non disponible 0,00% 7,90% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE000R85HL30 AMMSCI ClimNet ZeroAmb ETF AMUNDI IRELAND LIMITED 4 Non disponible 6,81% 0,18% Non disponible 6,63% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013528932 SC GF PIERRE C GENERALI REAL ESTATE SPA 3 -13,95% Non disponible 0,00% -13,95% Non disponible 1,54% 0,004% -13,95% Non disponible

LU2198882362 Lyxor 2050 S&P Wl Climate PAB AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible Non disponible 0,20% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE0008TKP6O7 Am USA ESG LeadEx ETF DR AMUNDI IRELAND LIMITED 4 Non disponible 6,81% 0,15% Non disponible 6,66% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120321 L'OREAL Non disponible Non disponible 35,09% Non disponible 0,00% 35,09% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1792117340 LYXOR MSCI EMU ESG Trend Ld DR AMUNDI ASSET MANAGEMENT 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B1YZSC51 ISHARES Core MSCI Europe UCITS BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 12,34% 6,81% 0,12% 12,22% 6,69% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1838002480 LYXOR MSCI Robot & AI ESG Filt AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000121014 LVMH MOET HENNESSY VUITTON Non disponible Non disponible 7,90% Non disponible 0,00% 7,90% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120321 L'OREAL Non disponible Non disponible 35,09% Non disponible 0,00% 35,09% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1792117779 LYXOR MSCI Wld ESG Trend Ld DR AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible Non disponible 0,18% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0950671239 UBS-ETF MSCI Uni King 100% A UBS FUND MANAGEMENT LUXEMBOURG 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014003ZM0 SCI PM Immo Trend FRANCAISE REAL ESTATE MANAGERS 2 3,20% 33,97% 0,00% 3,20% 33,97% 1,54% 0,009% 3,19% 0,09%

IE000FF2EBQ8 BNP Paribas EASY ECPI Global E BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 4 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400KCZ1 Ostrum SRI Cred UltSh Plus RE NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 2 Non disponible 6,81% 0,70% Non disponible 6,11% 1,54% 0,004% Non disponible Non disponible

FR001400KCZ1 Ostrum SRI Cred UltSh Plus RE NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 2 Non disponible 6,81% 0,70% Non disponible 6,11% 1,54% 0,004% Non disponible Non disponible

LU1769088581 LYXOR MSCI EM Esg Trend Ld AMUNDI ASSET MANAGEMENT 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0914730626 Mirova Glb Sustainable Eq N/A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 14,23% Non disponible 0,95% 13,28% Non disponible 1,54% 0% 14,23% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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LU1602144229 Amundi World ClimTrans CTB DR AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 Non disponible Non disponible 0,25% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1646359965 Lyxor MSCI Jap ESG Lead Ext DR AMUNDI ASSET MANAGEMENT 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2056738144 Lyxor EM ESG ClimTrans CTB ETF AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0914731517 Mirova Europe SusEq N/A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 Non disponible Non disponible 1,14% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010941328 CM-AM Obli Isr C CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 2 Non disponible Non disponible 0,40% Non disponible Non disponible 1,54% 0,002% Non disponible Non disponible

IE000CL68Z69 AmWld Clim NetAmbit PAB ETF AMUNDI IRELAND LIMITED 4 Non disponible 6,81% 0,20% Non disponible 6,61% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2056738144 Lyxor EM ESG ClimTrans CTB ETF AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013326246 UNIBAIL RODAMCO WESTFIELD Non disponible Non disponible 37,61% 18,06% 0,00% 37,61% 18,06% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013526100 Silver Avenir ARKEA REAL ESTATE INVT MANAG 3 Non disponible Non disponible 2,13% Non disponible Non disponible 1,54% 0,006% Non disponible Non disponible

FR0014004GX5 PRIMONIAL Capimmo PRIMONIAL REIM FRANCE 3 -11,56% 33,97% 2,44% -14,00% 31,53% 1,54% 0,009% -11,57% -0,37%

LU1646359452 Lyxor MSCI Jap ESG Lead Ex DR AMUNDI ASSET MANAGEMENT 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2198883410 Lyxor 2050 S&P 500 Climate PAB AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible Non disponible 0,07% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014003ZM0 SCI PM Immo Trend FRANCAISE REAL ESTATE MANAGERS 2 3,20% 33,97% 0,00% 3,20% 33,97% 1,54% 0,009% 3,19% 0,09%

FR0014004GX5 PRIMONIAL Capimmo PRIMONIAL REIM FRANCE 3 -11,56% 33,97% 2,44% -14,00% 31,53% 1,54% 0,009% -11,57% -0,37%

FR0013466117 SOFIDY CONVICTION IMMOBILIERES SOFIDY 2 -0,41% Non disponible 2,08% -2,49% Non disponible 1,54% 0,007% -0,42% Non disponible

LU1373298915 SRI Ageing Population RX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 Non disponible Non disponible 0,95% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B0M62Q58 ISHARES MSCI World-Inc BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 18,02% 6,81% 0,50% 17,52% 6,31% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1792117340 LYXOR MSCI EMU ESG Trend Ld DR AMUNDI ASSET MANAGEMENT 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1792117696 LYXOR MSCI USA ESG Leaders DR AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 Non disponible Non disponible 0,15% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010908533 EDENRED Non disponible Non disponible 6,41% Non disponible 0,00% 6,41% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013528932 SC GF PIERRE C GENERALI REAL ESTATE SPA 3 -13,95% Non disponible 0,00% -13,95% Non disponible 1,54% 0,004% -13,95% Non disponible

FR0013488020 LF Multimmo - Philosophale 2 LA FRANCAISE ASSET MANAGEMENT Non disponible -5,72% Non disponible 0,00% -5,72% Non disponible 1,54% 0,007% -5,73% Non disponible

SO0000000080 GF Pierre Generali Real Estate Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE000R85HL30 AMMSCI ClimNet ZeroAmb ETF AMUNDI IRELAND LIMITED 4 Non disponible 6,81% 0,18% Non disponible 6,63% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1861136247 Amundi Index Msci Usa Etf Dr AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 Non disponible Non disponible 0,18% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010908533 EDENRED Non disponible Non disponible 6,41% Non disponible 0,00% 6,41% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014002KE1 NOVAXIA R part A NOVAXIA INVESTISSEMENT SASU 3 2,06% 33,97% 2,00% 0,06% 31,97% 1,54% 0,008% 2,05% 0,06%

LU2198883410 Lyxor 2050 S&P 500 Climate PAB AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible Non disponible 0,07% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013473667 GF Infrastructures Durables INFRANITY 3 5,59% Non disponible 0,00% 5,59% Non disponible 1,54% 0,004% 5,59% Non disponible

FR0014003AZ5 LF Tendances Immo CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 2 -0,84% 33,97% 0,00% -0,84% 33,97% 1,54% 0,009% -0,85% -0,02%

FR0014002KE1 NOVAXIA R part A NOVAXIA INVESTISSEMENT SASU 3 2,06% 33,97% 2,00% 0,06% 31,97% 1,54% 0,008% 2,05% 0,06%

IE00B3VVMM84 VANGUARD FTSE EM ETF VANGUARD GROUP IRELAND LIMITED 4 1,51% 6,81% 0,22% 1,29% 6,59% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0914731517 Mirova Europe SusEq N/A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 Non disponible Non disponible 1,14% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013526100 Silver Avenir ARKEA REAL ESTATE INVT MANAG 3 Non disponible Non disponible 2,13% Non disponible Non disponible 1,54% 0,006% Non disponible Non disponible

FR001400FJK8 SCI Immo Trend Prime B FRANCAISE REAL ESTATE MANAGERS 2 Non disponible 6,81% 2,55% Non disponible 4,26% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010296061 LYXOR ETF MSCI US ESG Broad DR AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 Non disponible Non disponible 0,09% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014002MX7 Perial Euro Carbone A PERIAL EURO CARBONE SCI 3 -10,72% 33,97% 0,25% -10,97% 33,72% 1,54% 0,007% -10,73% -0,32%

LU0950671239 UBS-ETF MSCI Uni King 100% A UBS FUND MANAGEMENT LUXEMBOURG 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014002MX7 Perial Euro Carbone A PERIAL EURO CARBONE SCI 3 -10,72% 33,97% 0,25% -10,97% 33,72% 1,54% 0,007% -10,73% -0,32%

FR0013442845 Altixia Valeur P ALTIXIA REIM 2 3,74% Non disponible 2,82% 0,92% Non disponible 1,54% 0,009% 3,73% Non disponible

FR0013466117 SOFIDY CONVICTION IMMOBILIERES SOFIDY 2 -0,41% Non disponible 2,08% -2,49% Non disponible 1,54% 0,007% -0,42% Non disponible

IE00B0M62Q58 ISHARES MSCI World-Inc BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 18,02% 6,81% 0,50% 17,52% 6,31% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010655761 AMUNDI ETF MSCI Uk Ucits AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible Non disponible 0,25% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2109787395 Amundi USA ESG LeadSel ETF DR AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013473667 GF Infrastructures Durables INFRANITY 3 5,59% Non disponible 0,00% 5,59% Non disponible 1,54% 0,004% 5,59% Non disponible

IE000PEAJOT0 Amundi MSCI USA ESG Lead ETF AMUNDI IRELAND LIMITED 4 Non disponible 6,81% 0,15% Non disponible 6,66% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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LU1602144229 Amundi World ClimTrans CTB DR AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 Non disponible Non disponible 0,25% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1646359452 Lyxor MSCI Jap ESG Lead Ex DR AMUNDI ASSET MANAGEMENT 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013488020 LF Multimmo - Philosophale 2 LA FRANCAISE ASSET MANAGEMENT Non disponible -5,72% Non disponible 0,00% -5,72% Non disponible 1,54% 0,007% -5,73% Non disponible

FR0013473667 GF Infrastructures Durables INFRANITY 3 5,59% Non disponible 0,00% 5,59% Non disponible 1,54% 0,004% 5,59% Non disponible

IE000PEAJOT0 Amundi MSCI USA ESG Lead ETF AMUNDI IRELAND LIMITED 4 Non disponible 6,81% 0,15% Non disponible 6,66% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1838002480 LYXOR MSCI Robot & AI ESG Filt AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013473667 GF Infrastructures Durables INFRANITY 3 5,59% Non disponible 0,00% 5,59% Non disponible 1,54% 0,004% 5,59% Non disponible

LU2198882362 Lyxor 2050 S&P Wl Climate PAB AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible Non disponible 0,20% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1792117779 LYXOR MSCI Wld ESG Trend Ld DR AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible Non disponible 0,18% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400FJK8 SCI Immo Trend Prime B FRANCAISE REAL ESTATE MANAGERS 2 Non disponible 6,81% 2,55% Non disponible 4,26% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1686830909 AMUNDI Gb Emerg Bd Mkit iBoxxD AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 -0,39% Non disponible 0,30% -0,69% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE0008TKP6O7 Am USA ESG LeadEx ETF DR AMUNDI IRELAND LIMITED 4 Non disponible 6,81% 0,15% Non disponible 6,66% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE000FF2EBQ8 BNP Paribas EASY ECPI Global E BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 4 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014003AZ5 LF Tendances Immo CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 2 -0,84% 33,97% 0,00% -0,84% 33,97% 1,54% 0,009% -0,85% -0,02%

IE000CL68Z69 AmWld Clim NetAmbit PAB ETF AMUNDI IRELAND LIMITED 4 Non disponible 6,81% 0,20% Non disponible 6,61% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013442845 Altixia Valeur P ALTIXIA REIM 2 3,74% Non disponible 2,82% 0,92% Non disponible 1,54% 0,009% 3,73% Non disponible

LU1373298915 SRI Ageing Population RX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 Non disponible Non disponible 0,95% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B1YZSC51 ISHARES Core MSCI Europe UCITS BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 12,34% 6,81% 0,12% 12,22% 6,69% 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1686830909 AMUNDI Gb Emerg Bd Mkit iBoxxD AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 -0,39% Non disponible 0,30% -0,69% Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0914730626 Mirova Glb Sustainable Eq N/A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 14,23% Non disponible 0,95% 13,28% Non disponible 1,54% 0% 14,23% Non disponible

FR0010941328 CM-AM Obli Isr C CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 2 Non disponible Non disponible 0,40% Non disponible Non disponible 1,54% 0,002% Non disponible Non disponible

LU1861136247 Amundi Index Msci Usa Etf Dr AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 Non disponible Non disponible 0,18% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1291109293 ECPI Gb ESG Infra UCITS ETF C BNP PARIBAS ASSET MANAG LUX SA 4 Non disponible Non disponible 0,30% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010655761 AMUNDI ETF MSCI Uk Ucits AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible Non disponible 0,25% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1646359965 Lyxor MSCI Jap ESG Lead Ext DR AMUNDI ASSET MANAGEMENT 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1861134382 AIS Am Ind Msci World Etf Dr AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 Non disponible Non disponible 0,18% Non disponible Non disponible 1,54% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux


